MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG No. 125/2024

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA,

nomeada pela Portaria n° 245/2023/GR, publicada no DOU no 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR, nos Art.2o e 3o, torna público, pelo presente Edital o

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu – Especialização em

Direitos Humanos na América Latina, válido para ingresso no segundo semestre de 2024.

1. DO CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

1.1 Publique-se as datas e horários das entrevistas do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu –
Especialização em Direitos Humanos na América Latina, válido para ingresso no segundo semestre de 2024, conforme
abaixo:

1. 2 Quadro 1

Nº DE INSCRIÇÃO DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO

12424 quinta-feira, novembro 07, 2024 14H

12421 quinta-feira, novembro 07, 2024 14H15

12407 quinta-feira, novembro 07, 2024 14H30

12399 quinta-feira, novembro 07, 2024 14H45

12415 quinta-feira, novembro 07, 2024 15H

12404 quinta-feira, novembro 07, 2024 15H30

12414 quinta-feira, novembro 07, 2024 15H45

12418 quinta-feira, novembro 07, 2024 16H

12408 quinta-feira, novembro 07, 2024 16H15

12391 quinta-feira, novembro 07, 2024 16H30

12413 quinta-feira, novembro 07, 2024 16H45

12037 quinta-feira, novembro 07, 2024 17H

12422 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H

12230 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H15

12401 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H30

12420 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H45

12396 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H

12389 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H30

12403 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H45

12412 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H

12426 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H15

12180 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H30

12311 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H45

12397 sexta-feira, novembro 08, 2024 17H

12431 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H

12190 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H15

12336 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H30

12365 sexta-feira, novembro 08, 2024 14H45

12395 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H

12416 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H30

12201 sexta-feira, novembro 08, 2024 15H45

12226 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H

12430 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H15

12010 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H30

12394 sexta-feira, novembro 08, 2024 16H45

12406 sexta-feira, novembro 08, 2024 17H

12419 segunda-feira, novembro 11, 2024 14H

12429 segunda-feira, novembro 11, 2024 14H15

12290 segunda-feira, novembro 11, 2024 14H30

12428 segunda-feira, novembro 11, 2024 14H45

12425 segunda-feira, novembro 11, 2024 15H

12417 segunda-feira, novembro 11, 2024 15H30

12184 segunda-feira, novembro 11, 2024 15H45

12400 segunda-feira, novembro 11, 2024 16H

12427 segunda-feira, novembro 11, 2024 16H15

12423 segunda-feira, novembro 11, 2024 16H30

12432 segunda-feira, novembro 11, 2024 16H45

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 125/2024 - PRPPG (10.01.05.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/11/2024 11:21 )
LAURA FORTES

PRO-REITOR(A)

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###069#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.unila.edu.br/documentos/ 125 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/11/2024 8e9e15579d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf